
ÉCOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE DU FRONTONNAIS

Résident

TARIFS

*variable en fonction du nombre d’élèves (3 ou 4)

**gratuit pour les élèves déjà inscrits en cours d’instrument ou de chant

TARIFS 2025-2026

CCF

EVEIL &
INITIATION

Catégorie

COURS

ATELIERS**

Tarif/Discipline Durée Hebdomadaire Montant
annuel

Eveil musical

Parcours Découverte Instrumentale

Cours individuel avec
formation musicale

Cours de chant collectif avec
ou sans formation musicale

Cours individuel adulte 1/2h

Cours individuel adulte 3/4h

Formation musicale seule

Atelier d’ensemble

30 à 45 min/semaine
(selon le niveau)

60 à 90 min/semaine
(selon le niveau)

45 min/semaine

30 min/semaine

1h à 1h30/semaine*

30 min/semaine

45 min/semaine

Variable
(selon le type d’atelier)

193.00 €

355.00 €

521.00 €

484.00 €

479.00 €

692.00 €

193.00 €

193.00 €

RÉDUCTIONS

-10% : 2ième membre de la même famille*
-20% : 3ième membre ( et chaque suivant) de la même famille
-10% : par formule ou discipline supplémentaire

*Famille = conjoint et enfants

STAGES

Stage 1 - pratiques collectives
avec hébergement et déplacement

142.00 €

Stage 2 - pratiques collectives
si supplément hébergement et déplacement

203.00 €

Stage 3 - pratiques collectives
sans hébergement

102.00 €

Stage de printemps
journée sans hébergement ni repas

10.00 €


